ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số: 753 /QĐ-UBND                 Tuyên Quang, ngày  26  tháng 6 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Khen thưởng thành tích trong phong trào thi đua yêu nước năm 2019

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Xét đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 200/TTr-SNV ngày 19/6/2020,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Tặng Danh hiệu Tập thể lao động xuất sắc cho 02 tập thể, Chiến sĩ

thi đua cấp tỉnh cho 01 cá nhân; Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

cho 03 tập thể và 05 cá nhân (có danh sách kèm theo).

Đã có thành tích trong phong trào thi đua yêu nước năm 2019

Điều 2. Tiền thưởng cho tập thể được tặng Danh hiệu Tập thể lao động xuất

sắc là 2.240.000 đồng, Chiến sĩ thi đua cấp tỉnh là 4.470.000 đồng; tập thể được

tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh là 2.980.000 đồng, cá nhân là

1.490.000 đồng; tổng số tiền thưởng là 25.340.000 đồng (Hai mươi năm triệu, ba

trăm bốn mươi nghìn đồng).

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Trưởng Ban

Thi đua - Khen thưởng và tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Thường trực HĐ TĐKT tỉnh;

- Như điều 3 (thi hành);

- Lưu: VT, NC.

CHỦ TỊCH

Phạm Minh Huấn

2

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG

   Thành tích trong phong trào thi đua yêu  nước năm 2019

 (Kèm theo Quyết định số: 753 /QĐ-UBND ngày  26  tháng 6 năm 2020

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh)

I. Ban Dân vận Tỉnh ủy

   Bằng khen cá nhân

Bà Vương Thúy Hằng, Trưởng phòng Đoàn thể và các Hội, Ban Dân vận

Tỉnh ủy Tuyên Quang.

II. Ban Dân tộc

   Bằng khen cá nhân

Ông Ma Anh Dũng, Chánh Thanh tra Ban Dân tộc tỉnh Tuyên Quang.

III. Hội Cựu chiến binh tỉnh

   Bằng khen tập thể

Ban Kinh tế, Hội Cựu chiến binh tỉnh Tuyên Quang.

   Bằng khen cá nhân:

Bà Nông Thị Nga, Kế toán trưởng Hội Cựu chiến binh tỉnh Tuyên Quang.

IV. Sở Tư pháp

      Tập thể lao động xuất sắc

Sở Tư pháp tỉnh Tuyên Quang.

   Chiến sĩ thi đua cấp tỉnh

Bà Nguyễn Ngọc Loan, Chuyên viên phòng Xây dựng, kiểm tra, thi hành

pháp luật và phổ biến, giáo dục pháp luật, Sở Tư pháp tỉnh Tuyên Quang.

V. Công ty Trách nhiệm hữu hạn Hiệp Phú

      Bằng khen tập thể

Công ty Trách nhiệm hữu hạn Hiệp Phú, xã Lưỡng Vượng, thành phố Tuyên Quang,

tỉnh Tuyên Quang.

VI. Công ty Trách nhiệm hữu hạn một thành viên Lâm nghiệp Chiêm Hóa

   Tập thể lao động xuất sắc

Đội sản xuất lâm nghiệp 471, Công ty Trách nhiệm hữu hạn một thành viên

Lâm nghiệp Chiêm Hóa, tỉnh Tuyên Quang.

  Bằng khen tập thể

Đội sản xuất lâm nghiệp 737, Công ty Trách nhiệm hữu hạn một thành viên

lâm nghiệp Chiêm Hóa, tỉnh Tuyên Quang.

3

   Bằng khen cá nhân

1. Ông Vũ Đình Tuyên, Phó Giám đốc Công ty Trách nhiệm hữu hạn một

thành viên Lâm nghiệp Chiêm Hóa, tỉnh Tuyên Quang;

2. Ông Nguyễn Văn Thành, Công nhân, Đội sản xuất Lâm nghiệp 734, Công ty

Trách nhiệm hữu hạn một thành viên Lâm nghiệp Chiêm Hóa, tỉnh Tuyên Quang.

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2020-06-26T09:22:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Phạm Minh Huấn<phamminhhuan-tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2020-06-26T09:22:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!